[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855
CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018
                     EDITAL DE 4° CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Leonir Antônio Hentges, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos interessados a 4° CONVOCAÇÃO para o provimento das vagas de: Enfermeiro, Operador de Máquinas Motoniveladora, Auxiliares de Serviços Internos e Agentes Comunitários de Saúde das Micro Áreas: 01,02,03,05,06,07,08,10,11,12,13, conforme abaixo especificado.

1. Da data e endereço:

DATA: 21 de Janeiro de 2019
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968, Centro, Águas de Chapecó-SC.
2. Dos candidatos convocados:
CARGO: ENFERMEIRO – 01 VAGA

HORÁRIO: 8:30 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	219
	ANDRESSA HENN
	2°

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS MOTONIVELADORA – 01 VAGA
HORÁRIO: 9:00 h
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	45
	NELVO KISTEMACHER
	2°

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS – 11 VAGAS
HORÁRIO: 9:30 h
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	176
	JESSICA DE OLIVEIRA JESUS
	1°

	84
	MARISA APARECIDA GUIDI
	2°

	69
	MARLENE AMELIA BREIER
	3°

	141
	ELI TERESINHA ALVES DE MOURA
	4°

	131
	MARISONIA FUMEGALLI DA ROSA
	5°

	132
	CERECI CRUZ DE SOUZA PEROSSO
	6°

	85
	CLEIDINARA HILLESHAIM
	7°

	286
	ELIZANDRA GONSALVES
	8°

	430
	PATRICIA SICHELERO
	9°

	248
	LUANA APARECIDA CRUZ DE SOUZA
	10°

	291
	ANA LAURA GAI
	11°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01 – 01 VAGA

HORÁRIO: 13:30 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	323
	ROSANGELA KLAUS ZAMONER
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02 – 01 VAGA

HORÁRIO: 13:45 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	293
	ILDA TAVARES ZILIOTTO
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03 – 01 VAGA

HORÁRIO: 14:00 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	325
	ROQUE NOGUEIRA
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 – 01 VAGA

HORÁRIO: 14:15 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	358
	MARLI MERZDORF LUCAS
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06 – 01 VAGA

HORÁRIO: 14:30 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	378
	TACIELI ANAIE ZILIOTTO BOETTCHER
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07 – 01 VAGA

HORÁRIO: 14:45 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	403
	ROSILEI DA SILVA
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 08 – 01 VAGA

HORÁRIO: 15:00 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	439
	JULIANA APARECIDA FLORENCIO
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 10 – 01 VAGA

HORÁRIO: 15:15 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	228
	ILIANE KROTH
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 – 01 VAGA

HORÁRIO: 15:30 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	392
	MARISA FATIMA NUNES
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12 – 01 VAGA

HORÁRIO: 15:45 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	381
	ESTELA APARECIDA DAMIÃO
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 13 – 01 VAGA

HORÁRIO: 16:00 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	428
	SILMARA CODOGNO
	1°

Águas de Chapecó, 15 de Janeiro de 2019.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

Prefeito Municipal